

Original Brands ApS

Strandboulevarden 29, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 76 29 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Morten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Original Brands ApS Strandboulevarden 29, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 76 29 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Menolac Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af agentur virksomhed indenfor tøjbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.820.307 mod 2.176.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491.517 mod 732.896 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, hvilket har påvirket selskabets aktivitet og resultat. Selskabet har som følge af COVID-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Endvidere har selskabet modtaget komensation for faste omkostninger og omsætningstab. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.820.307	2.176.205
2 Personaleomkostninger	-1.173.042	-1.222.102
Driftsresultat	647.265	954.103
Andre finansielle indtægter	12.708	25.370
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.094	-5.457
Resultat før skat	644.879	974.016
4 Skat af årets resultat	-153.362	-241.120
Årets resultat	491.517	732.896
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	532.896
Disponeret fra overført resultat	-2.008.483	0
Disponeret i alt	491.517	732.896

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.520.210	1.856.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.707	551.445
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.165	1.165
Andre tilgodehavender		137.500	150.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.775</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.776.582</u>	<u>2.562.888</u>
Likvide beholdninger		<u>1.347.088</u>	<u>1.733.628</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.123.670</u>	<u>4.296.516</u>
Aktiver i alt		<u>3.123.670</u>	<u>4.296.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	402.872	2.411.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Egenkapital i alt	1.527.872	2.736.355
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	42.504	53.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	572.261	521.073
Selskabsskat	0	241.120
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.362	0
Anden gæld	827.671	744.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.595.798	1.560.161
Gældsforpligtelser i alt	1.595.798	1.560.161
Passiver i alt	3.123.670	4.296.516

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.878.459	350.000	2.353.459
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	532.896	200.000	732.896
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.411.355	200.000	2.736.355
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.008.483	1.000.000	-1.008.483
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	<u>125.000</u>	<u>402.872</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.527.872</u>

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	390.894	0
	<u>390.894</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / andre driftsindtægter	390.894	0
Resultat af særlige poster netto	<u>390.894</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.063.228	1.205.772
Pensioner	94.072	0
Andre omkostninger til social sikring	15.742	16.330
	<u>1.173.042</u>	<u>1.222.102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.094	5.457
	<u>15.094</u>	<u>5.457</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.362	241.120
	<u>153.362</u>	<u>241.120</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>656</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Menolac Holding ApS, CVR-nr. 30 82 37 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
